令和  年  月  日

和 泉 市 長  様

申請者  住 所

     会  社  名

     代 表 者 名

     連 絡 先

申 請  住    所

代理人  会  社  名

     代 表 者 名

     担 当 者

     連 絡 先

府道占用等許可申請及び府道管理協定の代理手続について（依頼）

みだしのことについて、今般当社が下記申請場所（別紙位置図参照）において開発行為を

行うに当たり、当該敷地の排水を公共下水道管に放流するため、排水管等を府道敷きに埋設

することになり、府道管理者である鳳土木事務所と協議した結果、和泉市長名で申請をする

ように指導されたため、御市へ依頼するものです。

 つきましては、下記により工事を施工いたしますが、誓約事項については当社が責任をも

って履行いたしますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１．申 請 場 所  和 泉 市

２．路 線 名  府  道

３．工 期  許 可 後              日間（準備期間を含む）

４．申 請 物 件  名  称

           規  模

           数  量

５．施 工 業 者  住  所

           会 社 名

           担 当 者

           電話番号      （    ）－

※裏面あり

＊添付書類等＊（占用延長・面積を明記すること。）

 ・位置図

・平面図

・断面図

・構造図

・現況写真

・工程表

・道路法第 34 条による協議書

・鳳土木事務所（道路管理者）との協議経過報告書

・管理協定区間及び排水区域が記載された図面（※管理協定の場合）

・交通安全対策図

・誓約書

 ・委任状

誓約書

                       令和  年  月  日
和 泉 市 長  様

                             署名欄

申請者  住 所

     会  社  名

     代 表 者 名

     連 絡 先

（法人等にあっては、代表者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

１．申 請 場 所  和 泉 市

２．路 線 名  府  道

３．占 用 物 件  名  称

           規  模

  数  量

誓約事項

(1) 道路占用及び道路使用許可条件等を遵守し、事故のないよう工事を完了いたします。

(2) 道路占用に伴う工事及び占用物件に起因して発生した事故により第三者に損害を及ぼ

した場合又は道路に損害を及ぼした場合は、速やかに処理を講ずるとともに、当社にお

いてすべての責任を負います。

(3) 各企業体との地下埋設物協議については、当社が責任を持って行い問題の起こらない

ように努めます。

(4) 鳳土木事務所との協議については、当社が責任を持って行い御市には一切ご迷惑をお

かけしません。

（例）申請に必要な図面等の修正事項等があった場合、鳳土木事務所と再協議する。等

(5)放流先の関係者（管理協定区間の放流先含む）との協議については、当社が責任を持っ

て行い御市には一切ご迷惑をおかけしません。

(6) 府道管理者の検査を受ける前に必ず御市の検査を受けます。なお、その時には工事写

真（施工前・施工中・施工後）を整理して提出いたします。

(7) 下水道施設(汚水管)については、すべての検査が終了した後、御市に移管するものと

いたします。

   雨水取付管については、占用（管理協定書含む）の取下げを行うまで申請人により責

任を持って維持管理を行います。

(8) 府道占用許可書（管理協定書含む）をコピーし、保管します。

(9) 占用物件の所有権等を譲り渡すときは、本誓約事項第 7条及び第 8条の内容を充分説明し、

継承します。